



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

00-909 Warszawa

JW6021-SZP.2612.40.2022



Warszawa, dnia 17.08.2022r.

DO:
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO
na platformę zakupową

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 140 000 euro, na: „Zakup, dostawę i montaż sprzętu poligraficznego dla potrzeb Drukarni Wydawnictw Specjalnych będącej na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej Nr 6021”.

Sprawa numer: 42/2022/PN/Szkol i KO

WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1

„Czy w § 6 ust 3 załącznika nr 5 Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia odpowiedzialności Dostawcy do całkowitej wartości umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości ograniczenia odpowiedzialności Dostawcy do całkowitej wartości umowy.

Pytanie nr 2

„Czy w załączniku nr 1.1 Zamawiający rozumie druk z dodatkowymi kolorami jako druk jednocześnie 6 kolorami czyli CMYK + dwoma wybranymi dodatkowymi kolorami w jednym przebiegu?”

Odpowiedź:

Tak. Druk z dodatkowymi kolorami jako druk w jednym przebiegu 6 kolorami (kolory CMYK + 2 wybrane kolory opcjonalne: srebrny, złoty, biały, bezbarwny, fluorescencyjny różowy).

Pytanie nr 3

„Czy w załączniku nr 1.1. przez oprogramowanie do automatyzacji przygotowania produkcji Zamawiający miał na myśli zewnętrzne oprogramowanie, poza kontrolerem druku, do tworzenia workflow automatyzujących przepływ i przygotowanie prac do druku z uwzględnieniem automatyzacji grupowania prac, preflightu, impozycji, dodawania znaków wymaganych przez urządzenia do automatycznej obróbki wydruków typu cięcie, bigowanie, sztancowanie itp.?”

Odpowiedź:

Tak. Ma to być zewnętrzne, poza kontrolerem druku, dodatkowe oprogramowanie do automatyzacji produkcji. Zawierające moduły przygotowania prac do druku, automatyzacji i zarządzania procesami druku oraz druk danych zmiennych (czyli m.in. zapewniać grupowanie prac, preflight, impozycję itp.).

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem pakietu startowego materiałów eksploatacyjnych na wykonanie druku po instalacji? Jeżeli tak to na jaką liczbę wydruków A3 wymagany jest pakiet startowy?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem pakietu startowego materiałów eksploatacyjnych pozwalających na wykonanie, po instalacji urządzenia, min. 100 000 wydruków w formacie A3.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający dopuszcza instrukcję kontekstową w języku angielskim w połączeniu z pełnym szkoleniem operatorów i administratora w języku polskim?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza instrukcję kontekstową w języku angielskim, pod warunkiem przeprowadzenia, po instalacji urządzenia, pełnego szkolenia operatorów i administratora w języku polskim?”

Pytanie nr 6

„Pytanie dot. załącznika nr 5 § 4 ust. 2. Czy Zamawiający wymaga aby okres gwarancji udzielonej przez wykonawcę kończył się wraz z okresem gwarancji producenta? Gwarancja wykonawcy będzie obowiązywała od dnia odbioru urządzeń, a gwarancja producenta może rozpocząć swój bieg wcześniej?”

Odpowiedź:

Gwarancja Wykonawcy i Producenta ma być udzielona na okres minimum 12 miesięcy. Okres gwarancji rozpoczyna się od momentu podpisania przez Zamawiającego protokołu instalacji.

Pytanie nr 7

„Pytanie dot. załącznika nr 5 § 4 ust. 6, 7 i 10. Czy Zamawiający dopuszcza naprawę urządzenia jeżeli jest to uzasadnione technicznie i ekonomicznie? Jeżeli naprawa

urządzenia (zamiast wymiany) jest uzasadniona, to czy naprawa może być dokonana na miejscu u Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza sytuację naprawy urządzenia, jeśli jest to uzasadnione technicznie i ekonomicznie. Wyraża również zgodę, by naprawa ta była dokonana na miejscu w Drukarni Wydawnictw Specjalnych.

Z poważaniem
DOWÓDCA

płk Arkadiusz DULNIK

Wyk. Paweł POPŁAWSKI 261 848 568
Dnia, 17.08.2022 r.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Jednostki Wojskowej Nr 602¹


Małgorzata FOSIK